ATOS PUBLICADOS - ANO II - EDIÇÃO 151 - 28 DE JANEIRO DE 2026 002

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 570C1D32093DA84

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO MUNICIPAL - DOEM
PROVA OFICIAL DOS ATOS MUNICIPAL - LEI DA TRANSPARÊNCIA Nº 12.527/2011

Praça Narciso Brasileiro dos Passos – 350 – Centro – Conceição do Canindé – PI.

CEP: 64.740-000 -  E-mail: admpmcc25@hotmail.com

PALÁCIO VALE DO CANINDÉ – PREFEITURA MUNICIPAL
MUNICIPIO DE CONCEIÇÃO DO CANINDÉ- ESTADO DO PIAUÍ

CNPJ: 06.553.697/0001-04

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 001/2026.
CONTRATO Nº 009/2026.
FUNDAMENTO DA CONTRATAÇÃO: ART. 75, II, LEI Nº 14.133/2021.
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE CONCEIÇÃO DO CANINDÉ-PI.
CONTRATADA: MARILU DE CARVALHO LTDA, CNPJ sob o n°
17.126.655/0001 -03.
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA
EXECUTAR SERVIÇOS TÉCNICOS ESPECIALIZADOS DE ASSESSORIA E
CONSULTORIA E APOIO TÉCNICO E OPERACIONAL JUNTO À GESTÃO
DO SUAS – SISTEMA ÚNICO DA ASSISTÊNCIA SOCIAL NO ÂMBITO DA
PROTEÇÃO SOCIAL BÁSICA – PSB DO MUNICÍPIO DE CONCEIÇÃO DO
CANINDÉ-PI.
DO PREÇO: R$ 5.400,00 (cinco mil e quatrocentos reais) mensais, total R$
64.800,00(sessenta e quatro mil e oitocentos reais) anual.
RECURSO: Orçamento geral do Município.
VIGÊNCIA: 12 (DOZE) meses.
DATA DA ASSINATURA: 27/01/2026

_________________________
Fernanda Vilanova Paes Landim

Agente de contratação

mailto:admpmcc25@hotmail.com